



# AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 249 (8842) CÜMƏ AXŞAMI 18 noyabr 2021-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

## “Dəmir yumruq” yerindədir

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev düşmənin hərbi təxribatını qətiyyətlə iflasa uğratdı



Vətən müharibəsindəki şanlı Zəfərimizin birinci ildönümünü böyük qürur hissi və iftixarla qeyd etdik.

## Zəfər Ordusu ayağa qalxdı

İlham Əliyevin yaratdığı Qafqazın ən güclü silahlı qüvvələri düşmənin istənilən təxribatını iflasa uğratmağa qadirdir

İkinci Qarabağ savaşı və onun nəticəsi dünyaya praktik şəkildə nümayiş etdirdi ki, Azərbaycan yerləşdiyi regionun siyasi, iqtisadi və hərbi gücüdür. Bu Qələbə Azərbaycanın regiondakı li-

der və aparıcı dövlət kimi statusunu daha da gücləndirib möhkəmləndirdi. İşğalçı Ermənistan Azərbaycan qarşısında cəmi 44 gün duruş gətirə bildi. İlham Əliyevin “dəmir yumruq”

əməliyyatı erməni faşizminə elə sarsıdıcı zərbələr vurdurdu ki, rəsmi İrəvan hərbi kapitulyasiyaya getmək məcburiyyətində qaldı.

Ardı 3-cü səh.



Ardı 3-cü səh.

## Zəfərin humanizm səhifəsi

Qələbə münasibəti ilə elan olunan amnistiya minlərlə ailəyə ikiqat bayram sevinci yaşadı

Prezident İlham Əliyev Vətən müharibəsində qazanılan parlaq qələbənin bir ilini qeyd etdiyimiz bu təntənəli günlərdə həm də minlərlə ailəyə ikiqat bayram sevinci yaşadı.

Şanlı Zəfərin birinci ildönümü ilə bağlı dövlət başçısı İlham Əliyev tərəfindən Milli Məclisə təqdim edilən və parlament tərəfindən qəbul olunan amnistiya aktı tariximizin ən böyük amnistiya aktı kimi humanizm dəyərlərinin, eyni zamanda Azərbaycan dövlətinin başlıca siyasətinin insanpərvərlik üzə-

rində bərqərar olmasının təcəssümüdür. Ulu Öndər Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu bu humanizm ənənələri Prezident İlham Əliyev tərəfindən də böyük həssaslıqla və uğurla davam etdirilir. Mərhəmət və humanizm kimi ali mənəvi keyfiyyətləri daim əldə rəhbər tutan İlham Əliyev bayramlar

ərəfəsində, əlamətdar tarixi günlərdə ənənəvi olaraq əfv sərəncamları imzalayır və minlərlə ailəni sevindirir.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən və Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə qəbul olunan əfv və amnistiya aktları Azərbaycanda insan hüquqlarının etibarlı təminatına və demokratiyəyə xidmət edən dövlət siyasətinin layiqincə davam etdirildiyini göstərir.

Ardı 7-ci səh.

## Regionun neft ixracı arteriyası

22 il əvvəl BTC-nin marşrutunu müayyən edən sənəd imzalanmışdır

1999-cu il noyabrın 18-də ATƏT-in İstanbul Zirvə toplantısında möhtəşəm layihə - Bakı-Tbilisi-Ceyhan (BTC) kəməri qarşısında “yaşıl işıq” yandırılan və “Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi uzaqgörənliyi və dünyadakı nüfuzu sayəsində mümkün oldu.”

Bax: səh. 5

## Ermənistanın dövlət sərhədində törətdiyi təxribatlarla əlaqədar cinayət işləri başlanıb

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu Ermənistan silahlı qüvvələrinin dövlət sərhədində törətdiyi təxribatlarla əlaqədar məlumat yayıb.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a daxil olan məlumatda bildirilir: “Noyabrın 16-da Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin göstərişi ilə bu ölkənin silahlı qüvvələri 2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini, eləcə də beynəlxalq hüququn fundamental norma və prinsiplərini kobud şəkildə pozaraq Kəlbəcər və Laçın rayonlarında Azərbaycan Ordusunun mövqelərini müxtəlif çaplı artilleriya qurğularından atəşə tutub.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən görülmüş tədbirlər nəticəsində dövlət sərhədində Ermənistanın törətdiyi təxribatın qarşısı alınıb. Bununla belə, dərin təəssüf hissi ilə bildiririk ki, təxribat nəticəsində hərbi qulluqçularımızdan 7 nəfər şəhid olmuş və 10 nəfər yaralanıb.

Şəhid olmuş hərbi qulluqçular:

## Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Ermənistanın təxribatı nəticəsində həlak olmuş hərbiçilərimizin doğmalarına başsağlığı verib



Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva rəsmi “İnstaqram” sahifəsində Ermənistanın törətdiyi növbəti hərbi təxribat nəticəsində yaranan silahlı qarşılıqlı zərərli təxribat zamanı həlak olmuş hərbiçilərimizlə bağlı paylaşım edib.

AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir: “Ermənistanın törətdiyi növbəti hərbi təxribat nəticəsində yaranan silahlı qarşılıqlı zərərli təxribat zamanı həlak olmuş əsgər və zabitlərimizin doğmalarına və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verirəm. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin, onların ailələrinə səbir versin! Yaralıların tezliklə sağlamlığını diləyirəm. Uca Tanrı Vətənimizi qorusun!”

## Döyüşlərdə Azərbaycan Ordusunun 7 hərbi qulluqçusu şəhid olub

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi noyabrın 16-da dövlət sərhədində Ermənistanın təxribatları nəticəsində baş verən döyüş əməliyyatları zamanı Azərbaycan Ordusunun həlak olan hərbi qulluqçularının adlarını açıqlayıb.

AZƏRTAC Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətinə istinadla döyüşlərdə şəhid olan hərbiçilərimizin adlarını təqdim edir:

- leytenant Niftəliyev Ümid Oruc oğlu;
- gizir Cabbarov Orxan Hətəm oğlu;
- müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kiçik çavuş Əliyev Natiq Yusif oğlu;
- əsgər Ağayev Elçin Mərifət oğlu;
- əsgər Əlizadə Elmin Samir oğlu;
- əsgər Əliyev Elçin Ramil oğlu;
- əsgər Xəlilov Murad Qalib oğlu.

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi şəhid olan hərbi qulluqçularımızın yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir və səbir diləyir. Allah rəhmət eləsin!

Döyüşlərdə 10 nəfər hərbi qulluqçumuz yaralanıb. Noyabrın 16-sı axşam saatlarından etibarən Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədində vəziyyət sabitləşib.

Ermənistanın dövlət sərhədində törətdiyi təxribat və hərbi avantürə tam iflasa uğrayıb.

Əməliyyat şəraiti bölmələrimizin nəzarəti altındadır. Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri ölkəmizin suveren ərazilərində xidmətini davam etdirir.

Ermənistanın təxribatı nəticəsində yaranmış gərginliyə və qarşılıqlı zərərə görə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür.

## “Ermənistan tərəfinin revansizm mövqeyindən çıxış edərək hərbi təxribatları davam etdirməsini qətiyyətlə pisləyirik”

Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsi noyabrın 16-da dövlət sərhədində Ermənistanın törətdiyi hərbi təxribat barədə məlumat yayıb.

AZƏRTAC məlumatı təqdim edir: “Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin məlumat verdiyi kimi, 2021-ci il noyabrın 16-da dövlət sərhədində Ermənistanın törətdiyi hərbi təxribat nəticəsində baş verən döyüş əməliyyatları zamanı Azərbaycan Ordusunun 7 hərbi qulluqçusu şəhid olub, 10 nəfər hərbi qulluqçumuz isə yaralanıb.

Ermənistan tərəfinin revansizm mövqeyindən çıxış edərək hərbi təxribatları davam etdirməsini qətiyyətlə pisləyirik. Bölgədə vəziyyətin gərginləşməsi və üçtərəfli Bəyanatın icrasına maneələr törətdirməsi məsuliyyəti bilavasitə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq tanınmış sərhədləri çərçivəsində ərazi bütövlüyünə qarşı yönələn hər hansı təhdidlər və hərbi təxribatlar bundan sonra da adekvat şəkildə cavablandırılacaqdır.

Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin!”

- 1) Əliyev Natiq Yusif oğlu;
- 2) Niftəliyev Ümid Oruc oğlu;
- 3) Cabbarov Orxan Hətəm oğlu;
- 4) Ağayev Elçin Mərifət oğlu;
- 5) Xəlilov Murad Qalib oğlu;
- 6) Əliyev Elçin Ramil oğlu;
- 7) Əlizadə Elmin Samir oğlu.

Həmin faktlarla bağlı Hərbi Prokurorluqda Cinayət Məcələsinin 120.2.12-ci (milli, irqi, dini ədavət və ya düşmənçilik niyyəti ilə adam öldürmə) və 29, 120.2.12-ci (milli, irqi, dini ədavət və ya düşmənçilik niyyəti ilə adam öldürməyə cəhd) maddələri ilə cinayət işləri başlanıb.

Azərbaycan Respublikasının prokurorluq orqanları tərəfindən müxtəlif cinayətlər törətmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinin hərbi qulluqçularının beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində məsuliyyətə cəlb edilərək cəzalandırılmasını təmin etmək məqsədilə zəruri olan sənədləşdirilmə aparılır və sübutların toplanılması həyata keçirilir.













